РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017г №105
х. Мартыновка

О внесении изменений

в постановление №111 от 08.10.2013г

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства

постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Курно-Липовского сельского поселения «Муниципальная политика»:

1.1. В приложении в паспорте Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	Общий объем финансирования   составляет 169,8 тыс. рублей, в том числе:

 за счет средств местного бюджета – 169,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 31,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 20,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 26,3тыс. рублей;

в 2017 году – 2,5 тыс. рублей;

в 2018 году – 30,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 30,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 30,0 тыс. рублей;

     Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных нормативных правовых актах;

      Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджетов на очередной финансовый год

1.2. В разделе 4 в пункте 1 число «172,3» заменить на «169,8».

1.3. В приложении к паспорту муниципальной программы Курно-Липовского сельского поселения «Муниципальная политика» в подпрограмме «Развитие муниципальной службы» Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	2014 г. –  31,0 тыс. руб.

2015 г. –  20,0 тыс. руб.

2016 г. –  26,3тыс. руб.

2017 г. –  2,5 тыс. руб.

2018 г. –  30,0 тыс. руб.

2019 г. –  30,0 тыс. руб.

2020 г. –  30,0 тыс. руб.

1.4.   РАЗДЕЛ 4 ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОДПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
«РАЗДЕЛ 4. ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОДПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

На реализацию муниципальной программы предусматриваются средства местного бюджета в размере   169,8 тыс. рублей:

 в том числе:

2014 г. –  31,0 тыс. руб.

2015 г. –  20,0 тыс. руб.

2016 г. –  26,3тыс. руб.

2017 г. –  2,5 тыс. руб.

2018 г. –  30,0 тыс. руб.

2019 г. –  30,0 тыс. руб.

2020 г. –  30,0 тыс. руб.
1.5. Приложение №1 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к муниципальной программе

 «Муниципальная политика»

Расходы бюджета Курно-Липовского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен-ный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Муниципальная политика»
	Администрация
	951
	Х
	Х
	Х
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	30,0

	подпрограмма 1
	«Развитие муниципальной службы»

	951
	Х
	Х
	Х
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	30,0

	1. Основное

мероприятие
	Организация и проведение аттестации муниципальных служащих
	Администрация
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Основное

 мероприятие
	Организация повышения квалификации.
	Администрация
	951
	Х
	Х
	Х
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	30,0

1.6. Приложение №5 к муниципальной программе «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:
Приложение № 5

к муниципальной программе

 «Муниципальная политика»

Расходы областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участники
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Муниципальная политика»
	всего
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Развитие муниципальной службы»
	всего
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	20,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	31,0
	20,0
	26,3
	2,5
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения

Р.А. Галиев